

TALKNUSERNE ApS

Platanvej 27
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2018

Rikke Reenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TALKNUSERNE ApS
Platanvej 27
4684 Holmegaard

CVR-nr: 35249540
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
4684 HOLMEGAARD
Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017/2018 for Talknuserne ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsvejledninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således at årsrapporten, efter vores opfattelse, giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Det oplyses at direktionen anser betingelserne for at undlade revision for dette år - 2017/2018 - for at være opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

HOLMEGAARD, den 29/11/2018

Direktion

Rikke Reenberg
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det oplyses at direktionen anser betingelserne for at undlade revision for det kommende år - 2018/2019 - for at være opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter udgøres af at yde bogførings- og regnskabsmæssig assistance samt økonomisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne til året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabs ledelse forventer et resultat på minimum samme niveau for 2018/2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for . Regnskabsklasse B

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført.

Dette anses at være tilfældet, når

- der foreligger en forpligtende salgsaftale - salgsprisen er fastlagt, og - indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendrager selskabet følgende poster under fortegnelsen bruttofortjeneste: Nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valutakurs-reguleringer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar, der består af maskiner, inventar og biler – herunder leasingaktiver, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi og nedskrivninger. Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og -satser.

Driftsmateriel - 10-20% lineært.

Småanskaffelser på op til kr. 13.200 pr. enhed samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele opgøres til anskaffelsesum fratrukket evt. risiko for tab.

Tilgodehavender

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gælden. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		117.002	85.551
Personaleomkostninger	2	-3.350	-23.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-19.750
Resultat af ordinær primær drift		113.652	42.056
Andre finansielle indtægter		522	
Ordinært resultat før skat		114.174	42.056
Skat af årets resultat	3	-25.278	-9.251
Årets resultat		88.896	32.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.896	32.805
I alt		88.896	32.805

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.250	59.250
Materielle anlægsaktiver i alt		59.250	59.250
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		84.250	84.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.011	44.789
Andre tilgodehavender		97.721	66.470
Tilgodehavender i alt		220.732	111.259
Likvide beholdninger		41.858	33.884
Omsætningsaktiver i alt		262.590	145.143
Aktiver i alt		346.840	229.393

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		163.869	74.186
Egenkapital i alt		243.869	154.186
Skyldig selskabsskat		25.278	9.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.278	9.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.500	17.999
Skyldig selskabsskat		3.036	12.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.157	35.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.693	65.956
Gældsforpligtelser i alt		102.971	75.207
Passiver i alt		346.840	229.393

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen mv. ikke oplyst iht. årsregnskabslovens § 32.

2. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	4500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3350	19245
	<u>3350</u>	<u>23745</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	25278	9251
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25278</u>	<u>9251</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualaktiver og eventualforpligtelser

Pantsætning og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser